TH10

series

EmiFa

AIE RN S
LA X RMIREH
B

FaKE#R

He kg

1~4
10

2. 27K

IP66
HIhee - R 2 H

T.moTion



solles

OLHL

I#=E

BRERN
(mm)

52.2

23 4

185

I

dl

60.2 25.8

T.marTion

2



TH10AR3 1% 55

TH10

-

T.marTion

Version: 20150901-K

it A= B=H

BEH 1=1 2=2 3=3 4=4

Eic | 1=DIN 8P > 90°¥HEH » #ETC2/TC3/TC7 /TC12#%%) 4 =DIN 8P » 180°#E58 » #ETC123k 2= Fh$58
2=RJ10P » 90°#HEE * ¥ ETC1/TC8 / TC103% ! 5=RJ 10P > 180°#%E * ¥ABCTC6 / TCOIZEHI I ZE AR 5H

-] 1=2& 2 = Pantone 428C

BAIKTHEE 1= 2 = P54 3=1P66 4 = |PGEW

22 0=4 1=F

IRERTHEE 2 BB
5 TEMEEHRTIMOTION

R (mm) SR

2RE4 5 T EATESBRTIMOTION

EERISRE 0=#EMCU - BEMCUEZEHIE (RER - RZ4EE) 2=%%MCU - BBEMCUZHIE (REBER - RZ4EE)

1=#MCU - FeBMCUzHI2

3=%MCU ' EEEMCUEZHI &

B

0=4 1=1R%

2= 3T (Hh307401%)



TH103 & A5 B34

T.marTion

85
A B C :
s ‘} 1 E&
/i |
R

CREEEARERENEMETEGEBSERR - REMZHEDRHAMERNRIAS

#2E% (mm)
R

S o1 AW N

1000
1200
1400
2400

1000

300
300
300

600
200

200
300
400

200

A FEMRBRTARREERNEE REMNERTERCELENMERIEE - AL 2 ERMEERE LB SRR TS ERHBNSRHRTRIERNEENRKE -

RENMRBELEEARNRN L EREH L AHEEEEN LMTINNEMERNED -



	文字欄位 22: 
	文字欄位 32: 
	文字欄位 38: 
	文字欄位 40: 
	文字欄位 36: 
	文字欄位 23: 
	文字欄位 33: 
	文字欄位 39: 
	文字欄位 25: 
	文字欄位 103: 
	文字欄位 104: 


